
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 17.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Commissariat général au développement durable

Météo-France

Arrêté du 19 février 2009 autorisant au titre de l’année 2009 l’ouverture d’un examen
professionnel pour l’inscription sur la liste d’aptitude au grade de technicien de la
météorologie de classe exceptionnelle

NOR : DEVK0902967A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’amé-
nagement du territoire,

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret no 97-837 du 5 septembre 1997 portant création du corps des techniciens de la météo-
rologie et fixant les conditions d’intégration dans ce corps des agents non titulaires de Météo-France,
notamment son article 7 ;

Vu l’arrêté du 9 janvier 2008 fixant les modalités d’organisation de l’examen professionnel
d’aptitude pour l’accès au grade de technicien de la météorologie de classe exceptionnelle,

Arrête :

Article 1er

Est autorisée au titre de l’année 2009 l’ouverture d’un examen professionnel pour l’inscription sur
la liste d’aptitude au grade de technicien de la météorologie de classe exceptionnelle.

Article 2
La date limite de dépôt des candidatures est fixée au 27 mars 2009.
La date de l’épreuve orale d’admission est fixée à partir du 8 juin 2009.

Article 3
La composition du jury fera l’objet d’un arrêté du ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de

l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire.
La liste des candidats admis à concourir sera fixée par décision du président-directeur général de

Météo-France.

Article 4
Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-

loppement durable et de l’aménagement du territoire.
Fait à Paris, le 19 février 2009.

Pour le ministre et par délégation :
Pour le directeur des ressources humaines :

Le sous-directeur des personnels administratifs,
techniques, d’exploitation

et des transports terrestres,
E. SAFFROY


		2009-04-17T10:47:44+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




